
è
LITERATÚRA

1.

2.
—ij •

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
* 12.

<13.

14.

Botala J.:

Botala J.: 

Botala J.: 

Botala J.,

Botala J.,

Botala J.,

Crkva F.:

Efektívnosť hlavných intenzifikačných faktorov v poľno­
hospodárstve.
SVPL, Bratislava, 1966
Ekonomický rozbor efektívnosti výroby v JHU.
SVPL, Bratislava, 1362 '
Ekonomický výskum efektívnosti závlahových investícií. 
Štátna výskumná úloha, VÚZH, Bratislava, 1970 
Líška E.: Kozbory hospodárskej činnosti v poľnohospo­
dárstve.
ES VŠE, Bratislava, 1982
Líška E.: Rozbory hospodárskej činnosti v poľnohospo­
dárstve. Cvičenia - prvá časť.
ES VŠE, Bratislava, 1980
Líška E.: Rozbory hospodárskej činnosti v poľnohospo­
dárstve. Cvičenia - druhá časť.
ES VŠE, Bratislava, 1981
Rozbory hospodaření zemědělského podniku.
Institut pro vzdelávaní pracovníku zemědělství a výživy, 
Praha, 1972

Choma D.:

Getman V.G.

Grznár M.:

Grznár M.: 

Hruška J.:

Naď V. :

Novák J.:

Mezipodnikový rozbor hospodaření JZD na úrovni okresu. 
Institut pro vzdelávaní pracovníků zemědělství a výživy, 
Praha, 1971
Učot zatrat i kalkulácia sebestojimosti i produkcii 
životnovodstva v kolehozach.
Statistika, Moskva, 1972
Plánovanie v poľnohospodárstve a v poľnohospodárskych 
podnikoch. ,
Príroda, Bratislava, 1974
Dlhodobé a strednodobé plánovanie v poľnohospodárstve. 
Príroda, Bratislava,' 1981
Rozbory hospodářské činnosti v zemědělství.
VSŽ Brno, 1974
Metodický postup rozborovej činnosti v poľnohospodár­
skych podnikoch.
Záverečná správa, VÚEPaVž, Bratislava, 1972 .
Spresnenie metodiky zisťovania vlastných nákladov 
v poľnohospodárstve.
Záverečná správa, VUEZaVž, Praha, 1972



15. Vaákovský P.: Rozbory hospodárskej^innesti v poľnohospodárstve.
Príroda, Bratislava, f,1981

16. Zajko 0. j Praktikum z účtovníctva poľnohospodárskych podnikov.
ES VŠE, Bratislava, Í975

17. Zavíral J. : Rozbory hospodářské činnosti I. к
SPN, Praha, 1977

18. Ekonomika poľnohospodárstva r. 1981 - 1985
19. Zemědělská ekonomika r. 1981 - 1985
20. Smernice pre vnútropodnikové účtovníctvo, rozpočtovníctvo a kalku­

lácie poľnohospodárskych podnikov.


